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VDE-skruetraekkersat DRALL*

4695 VDE

Art.nr. 96469515

GTIN 4018754279296

Model 4695/6 VDE-Schraubendreher-
Satz é6tlg.

Betegnelse. VDE-skruetraekkersaet DRALL+ nr.4695 VDE 6 stk.
Egenskaber. Szt med 6 skruetraekkere
DRALL*

e VDE isolerede skrutraekkere til hhv. 1000 V

« DIN EN 60900

o #T, AC/1000V

#r; 4660 VDE: #0;str. 1 (0,4 x 2,5 x 75 mm); str. 3 (0,6 x 3,5 x 100 mm);
str.5(1,0x 5,5 x 125 mm); str. 6 (1,2 x 6,5 x 150 mm)

#k; 4665 VDE: #3i;PH1; PH2

Fordele.

DIN EN 60900

Produktets hgjdepunkter.

INDIVIDUEL.
De fire grebsstarrelser pa skruetraekkerne er ngje tilpasset

"" kraftoverfgrselsvariablerne.

SIKKER.
Klingerne er fremstillet af farsteklasses Chrome-Alloy-Steel, haerdet hele vejen og

ulgseligt forankret i skaeftet.




ROBUST.
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Uanset om det er kaerv eller krydskaerv — de ru klingespidser overfgrer ogsa store

omdrejningsmomenter til skruerne — praecist og sikkert.

Tekniske egenskaber.

Antal vaerktgjer
Bredde mm (b)
DIN

Hgjde mm (h)
Langde mm (L)

Varianter.

Art. nr.

96469515

GTIN-kode.

6 stk.

175 mm

DIN EN 60900
40 mm

350 mm

Artikel nr. (ERP)

4695/6 VDE-

Betegnelse

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (g)

Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning

VDE-skruetraekkersaet DRALL+ nr.4695

Schraubendreher-
Satz é6tlg.

VDE 6 stk.

47018754 279296H

335

185

40

335

185

40

2.479 dm3
96469515

595¢g

0,056

0,022
4018754279296
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

4018754279296
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